

Til klubbane

Velkommen til rekrutteringsdommarkurs i Sogndal, Fosshaugane Campus, fredag 1. - og laurdag 2.april 2022

**Klubbane i NFF Sogn og Fjordane treng fleire dommarar!
Som ansvarleg klubb må de motivere kandidatar til å delta på
rekrutteringsdommarkurs.**

NFF Sogn og Fjordane arrangerer rekrutteringsdommarkurs for klubbane. Alle som ønskjer kan delta. Det er ingen øvre aldersgrense for å delta på rekrutteringsdommarkuset, og vi oppmodar godt vaksne å bli dommar! Vi ønskjer alle frå 15 år (f.2007) og oppover, velkomne!

MERK! Påmeldingsfristen er: **Onsdag 30.mars**. Send e-post til underteikna med namn, klubb og e-postadresse.

Kurset er gratis!

I forkant av kurset må de gjennomføre to del-kurs digitalt – her NFF digitalt teorikurs – spilleregler, samt NFF Fair play-kurs

Gå inn på sida MinIdrett, her: <https://minidrett.nif.no/>

Logg deg inn eller opprett ny brukar.

Velg deretter fana Kurs og søk opp:

1. NFF digitalt teorikurs – spilleregler.
2. NFF Fair play-kurs.

Begge kursa må vere gjennomført før det fysiske kurset i Sogndal, 1. – og 2.april.

Mål	Målgruppe	Kursinnhald
Kurset er for dei som ønskjer å dømme 11-/9 ar fotball. Målet med kurset er å gje kunnskap i spelereglane for ungdoms – og seniorklassa.	Dei i Sogn og Fjordane som ønskjer å lære spelereglane, bli fotballdommar, og klubbar som ønskjer å bidra til at vi blir fleire dommarar, med høve til fleire dommarmiljø.	Rekrutteringsdommarkurs. 4 modular á 4 undervisningstimar. Til saman 16 undervisningstimar
Stad	Tid	Kursavgift
Sogndal, Fosshaugane Campus.	1. – og 2.april Oppmøte kl.17.00, fredag 1.04. Fosshaugane Campus, Auditoriet vis a vis Bragebygget.	Kurset er gratis
Kursmateriell	Påmelding:	Instruktør:
Kursmateriell blir utdelt ved kursstart. Mat og drikke må den enkelte deltakar sjølv halde.	Innan onsdag 30.mars. Påmelding til: NFF Sogn og Fjordane v/Yngve Håkonsen, Tlf. 90 62 42 55, e-post: yngve.haakonsen@fotball.no	Geir Arne Kvam, dommarinstruktør krets.

Med helsing
NFF Sogn og Fjordane